
Contacto

Teléfono 983214513
Fax 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2042717031100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2017
a las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1530010F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Suministro de medicamentos y material sanitario FARMET GENERAL MORILLO

Valor estimado del contrato 22.321,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.321,43 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
273 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA DE CASTILLA NAVARRA Y RIOJA SA
NIF A49000045

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.321,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 04/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AE6AmNPOgiUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste

ID ANS00894732320171205121248 |  2017-614040 | mar, 05 dic 2017 12:42:50:423 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126902189035495804010488399679891554708 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AE6AmNPOgiUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

